KOWE - Lauf 2001 am 15.07.2001

Ergebnisliste nach Altersklassen / Schiler B/A

Schdler B/A - Jugend M12 mannlich / 2100m

Platz
1
2

Zeit (brutto)
00:10:35
00:10:49

StartNr.
199
200

Name
Gretsch, Martin
Meller, Matthias

Schdler B/A - Jugend M13 mannlich / 2100m

Platz
1

o0 wWN

Zeit (brutto)
00:08:31
00:08:45
00:09:07
00:09:30
00:10:40
00:10:49

StartNr.
193
194
195
196
197
198

Name

Hille, Erik
Schneider, Tim
Krasser, Martin
Hoffmann, Falk
Kaaserer, Frank
Obermayer, Tobias

Schiler B/A - Jugend M14 mannlich / 2100m

Platz
1

© oo ~NOO UL WN

Zeit (brutto)
00:08:27
00:08:30
00:08:31
00:08:33
00:09:21
00:09:45
00:10:26
00:10:32
00:11:01

StartNr.
183
184
185
186
187
188
189
191
192

Name

Grau, Michael
Bauer, Tobias
Rackel, Martin
Binder, Simon
Buchbinder, Dominik
Reichenberger, Jan
Schmidt, Andreas
Kandzia, Maximilian
Kandzia, Christoph

Schiler B/A - Jugend M15 mannlich / 2100m

Platz
1

~NOoO o~ WN

Zeit (brutto)
00:07:51
00:08:03
00:08:09
00:08:28
00:08:38
00:08:59
00:10:29

StartNr.
176
177
178
179
180
181
182

Name

Frei, Martin
Reisnecker, Bastian
Fila, Martin

Reichl, Philipp
Meller, Stefan

Kett, Fabian
Heimler, Simon

Schdler B/A - Jugend W12 weiblich / 2100m

Platz
1

~NOoO o~ wN

Zeit (brutto)
00:09:19
00:10:11
00:10:37
00:10:51
00:11:11
00:11:51
00:12:40

StartNr.
214
215
216
217
218
219
220

Name

Grau, Katherina
Reisenecker, Verena
Engelhardt, Sonja
Messner, Johanna
Vizethum, Teresa
Bauernfeind, Caroline
Wohrl, Elisabeth

Schler B/A - Jugend W13 weiblich / 2100m

Platz
1

o0k WN

Zeit (brutto)
00:10:03
00:10:34
00:11:00
00:11:18
00:11:27
00:12:40

StartNr.
208
209
210
211
212
213

Name

Schmidt, Stefanie
Schmalzl, Christina
Pecher, Nathalie
Dietz, Nathalie
Kiener, Patrizia
Schmola, Xenia

Schdler B/A - Jugend W14 weiblich / 2100m

Platz
1

2
3
4

Zeit (brutto)
00:09:25
00:10:57
00:12:03
00:12:43

StartNr.
204
205
206
207

Name

Fichtner, Christina
Bauernfeind, Christina
Wohrl, Michaele
Wittner, Carola

Schdler B/A - Jugend W15 weiblich / 2100m

Platz
1
2

Zeit (brutto)
00:10:15
00:10:42

StartNr.
201
202

Name
Karmann, Christina
Pecher, Helena

Jahrgang
1989
1989

Jahrgang
1988
1988
1988
1988
1988
1988

Jahrgang
1987
1987
1987
1987
1987
1987
1987
1987
1987

Jahrgang
1986
1986
1986
1986
1986
1986
1986

Jahrgang
1989
1989
1989
1989
1989
1989
1989

Jahrgang
1988
1988
1988
1988
1988
1988

Jahrgang
1987
1987
1987
1987

Jahrgang
1986
1986
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Geschl.
w
w

Verein
TUS Mitterteich
TSV DETAG Wernberg

Verein

LG Domsp. Milch Regensburg

DJK Lauftreff Ensdorf

TUS Mitterteich

LLC Marathon Regensburg
DJK Neustadt/WN

LLC Marathon Regensburg

Verein

DJK Neustadt/WN

DJK Beucherling

LLC Marathon Regensburg
DJK Beucherling

TV Vohenstrausss

ESV 27 Regensburg

DJK Neustadt/WN

ohne Verein

ohne Verein

Verein

AC Domazlice

TSV Kastl

WSV Schénsee

LLC Marathon Regensburg
TSV DETAG Wernberg

TV FloR

LLC Marathon Regensburg

Verein

DJK Neustadt/WN

TSV Kastl

LG Eckental

Ski-Club Grof3berg

DJK Neustadt/WN

TUS Mitterteich

LLC Marathon Regensburg

Verein

DJK Neustadt/WN

DJK Neustadt/WN

DJK Neustadt/WN

LLC Marathon Regensburg
TSV DETAG Wernberg
DJK Neustadt/WN

Verein

DJK Neustadt/WN

TUS Mitterteich

LLC Marathon Regensburg
TSV DETAG Wernberg

Verein
LG Eckental
DJK Neustadt/WN
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Schdler B/A - Jugend W15 weiblich / 2100m
Platz Zeit (brutto)  StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein
3 00:10:54 203 Zehrer, Julia 1986 w DJK Neustadt/WN
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